
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Иркутская область 

Усть-Илимский район 
Железнодорожное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 17.07.2015 № 153

р.п. Железнодорожный

О выделении специальных мест для 
размещения печатных предвыборных 
агитационных материалов

На основании Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации», Закона Иркутской области от 11.11.2011 № 116-03 «О муниципальных 
выборах в Иркутской области», плана мероприятий по оказанию содействия 
избирательным комиссиям в организации подготовки и проведения досрочных выборов 
Губернатора Иркутской области и выборов депутатов Думы муниципального образования 
«Усть-Илимский район» седьмого созыва 13сентября 2015 года от 26.06.2015 № 177-р, 
руководствуясь статьями 32, 49 Устава Железнодорожного муниципального образования, 
администрация Железнодорожного муниципального образования

1. Выделить на территории Железнодорожного муниципального образования 
специальные места для размещения печатных агитационных материалов при 
подготовке и проведении досрочных выборов Губернатора Иркутской области и 
выборов депутатов Думы муниципального образования «Усть-Илимский район» 
седьмого созыва 13 сентября 2015 года (Приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации 
Железнодорожного муниципального образования (www.adm-jd-rno.ru) в 
информационно-телекоммуникационной сети интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации О.А. Ерёмич.

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Глава администрации Железнодорожного 
муниципального образования

http://www.adm-jd-rno.ru


Приложение №1 к постановлению 
администрации Железнодорожного 

муниципального образования 
от 17.07.2015 № 153

Перечень специальных мест 
для размещения печатных предвыборных агитационных материалов

№
п/п

№
УИК

Адрес размещения и расклейки агитационных 
материалов

Собственник

1. №
1609

Доска объявлений в районе отделения связи, 
ул. Строительная, д. 10.

Доска объявлений в районе магазина 
«Багульник», ул. Молодёжная, д. 16.

Доска объявлений в районе МК-70, ул. 70 
лет Октября.

Администрация 
Железнодорожного 
муниципального образования 
т. 67-9-88

2. №
1610

Доска объявлений в районе ОГБ УЗ «Усть- 
Илимская ЦРБ», ул. Больничная, д.7.

Доска объявлений в районе магазина 
«Вавилон», ул. Дорожная, д. 1.

Администрация 
Железнодорожного 
муниципального образования 
т. 67-9-88

3. №
1611

Доска объявлений в районе магазина «Север», 
ул. Волкова, д. 2а.

Доска объявлений в районе магазина 
«Берёзка», ул. Больничная, д. 7.

Администрация 
Железнодорожного 
муниципального образования 
т. 67-9-88

4. №
1612

Доска объявлений ул. Ленина, д. 38 в районе 
автобусной остановки «детский сад 
«Берёзка»»

Доска объявлений на автобусной остановке 
«детский сад «Берёзка»» по ул. Ленина в 
районе МДОУ «Берёзка»

Доска объявлений на автобусной остановке 
«детский сад «Берёзка»» по ул. Ленина в 
районе магазина «Раздан»

Администрация 
Железнодорожного 
муниципального образования 
т. 67-9-88

5. №
1613

Доска объявлений в районе автобусной 
остановки «Лесники»

Доска объявлений на автобусной остановке 
«Лесники» по ул. Ворошилова в районе 
магазина «Лесники»

Доска объявлений на автобусной остановке 
«Лесники» в районе пересечения ул. 
Ворошилова и пер. Школьный.

Доска объявлений в районе магазина 
«Каспий», ул. Ленина, д. 2а.

Администрация 
Железнодорожного 
муниципального образования 
т. 67-9-88


